

ÅRSREDOVISNING

för

Väla Sweet house Café AB

Org.nr. 559260-3491

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mohammed Isam El Ahmed, Styrelseledamot

2025-10-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangsverksamhet och även café.

Under räkenskapsåret har bolagets nettoomsättning ökat med 36 % jämfört med föregående år. Den positiva utvecklingen beror främst på ökad kundflöde och effektivare marknadsföringsinsatser.

Företagets säte är Helsingborg.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	5 345 630	3 937 383	4 005 697	3 615 446
Resultat efter finansiella poster	78 096	7 635	173 658	113 538
Soliditet (%)	47,94	66,88	79,53	71,55
Balansomslutning	1 455 329	959 496	802 069	697 884

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	612 917	3 881	641 798
Balanseras i ny räkning		3 881	-3 881	0
Årets resultat			55 975	55 975
Belopp vid årets utgång	25 000	616 798	55 975	697 773

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	616 798
Årets resultat	55 975
	<u>672 773</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	672 773
	<u>672 773</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Väla Sweet house Café AB

Org.nr. 559260-3491

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 345 630	3 937 383
Övriga rörelseintäkter		319 600	243 431
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 665 230</u>	<u>4 180 814</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 716 882	-778 462
Övriga externa kostnader		-2 102 905	-1 628 012
Personalkostnader	2	-1 675 108	-1 674 296
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-93 635	-88 135
Övriga rörelsekostnader		0	-5 800
Summa rörelsekostnader		<u>-5 588 530</u>	<u>-4 174 705</u>
Rörelseresultat		76 700	6 109
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 411	1 573
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15	-47
Summa finansiella poster		<u>1 396</u>	<u>1 526</u>
Resultat efter finansiella poster		78 096	7 635
Resultat före skatt		78 096	7 635
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 121	-3 754
Årets resultat		<u>55 975</u>	<u>3 881</u>

Väla Sweet house Café AB

Org.nr. 559260-3491

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark		185 417	218 917
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 100	14 700
Inventarier, verktyg och installationer	4	38 214	55 749
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>225 731</u>	<u>289 366</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	6	<u>61 500</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>61 500</u>	<u>0</u>
Summa anläggningstillgångar		287 231	289 366
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		354 311	0
Fordringar hos koncernföretag		15 000	0
Övriga fordringar		157 300	139 997
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>261 817</u>	<u>310 973</u>
Summa kortfristiga fordringar		<u>788 428</u>	<u>450 970</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>379 670</u>	<u>219 160</u>
Summa kassa och bank		<u>379 670</u>	<u>219 160</u>
Summa omsättningstillgångar		1 168 098	670 130
SUMMA TILLGÅNGAR		1 455 329	959 496

Väla Sweet house Café AB

Org.nr. 559260-3491

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (1000 aktier)	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	616 798	612 917
Årets resultat	55 975	3 881
Summa fritt eget kapital	672 773	616 798

Summa eget kapital

697 773 641 798

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	424 158	23 455
Skulder till koncernföretag	8 290	18 361
Övriga skulder	124 602	81 168
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	200 506	194 714
Summa kortfristiga skulder	757 556	317 698

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 455 329 959 496

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

Förbättringsutgifter på annans fastighet

10

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

6,00

6,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

63 000

63 000

Utgående anskaffningsvärden

63 000

63 000

Ingående avskrivningar

-48 300

-35 700

Årets avskrivningar

-12 600

-12 600

Utgående avskrivningar

-60 900

-48 300

Redovisat värde

2 100

14 700

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	210 177	228 177
	Inköp	30 000	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	-18 000
	Utgående anskaffningsvärden	240 177	210 177
	Ingående avskrivningar	-154 428	-119 593
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	7 200
	Årets avskrivningar	-47 535	-42 035
	Utgående avskrivningar	-201 963	-154 428
	Redovisat värde	38 214	55 749
Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	335 000	335 000
	Utgående anskaffningsvärden	335 000	335 000
	Ingående avskrivningar	-116 083	-82 583
	Årets avskrivningar	-33 500	-33 500
	Utgående avskrivningar	-149 583	-116 083
	Redovisat värde	185 417	218 917
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2025-04-30	2024-04-30
	Tillkommande fordringar	61 500	0
	Utgående anskaffningsvärden	61 500	0
	Redovisat värde	61 500	0
	Summa ställda säkerheter	0	0

NOTER

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Ödåkra

Mohammed Isam El Ahmed

Mohammed Isam El Ahmed

2025-10-23

Douaa Dib

Douaa Dib

2025-10-23

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 oktober 2025.

Ben Mahajzadeh-Heidari

Ben Mahajzadeh-Heidari

Auktoriserad revisor
